sector realizado, la FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN ha definido como 
presupuesto oficial estimado para el presente proceso de selección la suma de: 

De acuerdo con el valor obtenido en el análisis del sector realizado, se tiene como presupuesto oficial estimado para el 
presente proceso de selección la suma de: 

Ciento veinticinco millones cuatrocientos ochenta y tres mil pesos ($125.483.000) m/c incluido IVA 

La presente contratación será atendida con cargo a 

Fuente de Financiación (marcar con X según corresponda) 

Inversión 

Funcionamiento 	 [ 

Rubro 

ADQUISICIÓN, 	MEJORAMIENTO 	Y, DOTACIÓN 	DE 	EQUIPOS 	PARA 	LA 
MODERNIZACIÓN -SECCIÓN DE $E.GURIDAD Y SOPORTE LOGiSTICO, por un